<sup>259</sup> Obtengo los datos de CA.

<sup>260</sup> Obtengo los datos de CA.

<sup>261</sup> En CA. la misma edición, pero 6 vols.

2691. Tractatus de alimentis Dn Joan Petri svrdi casalensis, id., id. (1).  
SVRDO, Ioan Petro, *Tractatus de alimentis plenissimos, et omni hominum generi, praesertim in praxi et foro vtilissimus, in quo vniversa alimentorum materia, nempe cvi et a quibus, quando, quomodo, qualiter, quantum, ea praestari, peti, repeti, aut denegari debeant, vel durante lite, vel eadem cessante: additid cum specialibus eorundem priuilegiis, tum praeceptis generalibus*, 397. *Quaestionibus docte et fideliter obsoluitur Coloniae Allobrogvm, Excvdebat Petrvs de la Roviere, MDCXIII* 262.
2692. Analyticus commentarius seu relectio ad. cele por Francisco de Caldes Pereyra, id., id. (1) 263.  
CALDAS, Francisco de, *Analyticus commentarius seu relectio ad si curatorem habens, c. de in integrum restitutione minorum* (Ulyssippone 1583).
2693. Consiliorum sive responsorum D. Joan Petrisvrdi Casalensis, i.c.et., senatoris, id., id. (2).  
SURDUS, Juan Petrus, *Consiliorum siue responsorum* (Venetis 1604-11), 4 vols.
2694. Sacrorum caeremoniarum sive ritum ecclesiasticorum, id., id. (2).
2695. De svccessionibus et ultimis voluntatibus D. Ferm Vasquii Pinciani Menchacensis, fol. perg. (2).  
VASQUEZ DE MENCHACA, Fernando, *De svccessionibus at ultimis voluntatibus* (Francofurti ad Maenum 1577), 2 vols. 264.
2696. Abbatis Panormitani consillia tractatus questiones et practica fol. per. (1).  
ABBAS PANORMITANUS, *Concilia, tractatus quaestiones et practica* (Venetiis 1578).
2697. Ivre Abbatum el aliorum praelatorum por D. Ascanio Tamburinio de Maradio, id., id. (3).  
TAMBURINIUS DE MANADIUS, Ascanius, *De iure abbatum et aliorum praelatorum tam regularium quam saecularium episcopis inferiorum* (Lugduni 1640), 3 vols.
2698. Singularis et excellens tractatus et analiticus commentarias et sintagna de D. Francisco de Caldas, cuart. mayor, perg. (1) 265.  
CALDAS PEREIRA, Francisco de, *Singularis, et excellens Tractatus et analyticus commentarius, et syntagme de Nominatione emphyteutica, eiusq' svccessione, et progressu, tam pragmaticis, et magistratibus, quàm etiam in academia versantibus vtilissimus* (Vlyssippone 1585).
2699. D. Arcanuis Tamburinius monachus Vallisumbrosae de ivre ab batisarvm, et monialium fol. per. (1).  
TAMBURINUS, Ascanius, *De iure abbatissarum et monialium* (Lugduni 1648).
2700. Vida literaria de don Joaquin Lorenzo Villanueva, 8 ejemplares de dos volumenenes cada uno en cuart. a la rustica (16).